

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 723070050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Brně
 Adresa místa spotřeby: nám. Svobody 4, Brno, 60200
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s modrá		ks	1	11,50	10	115,00Kč
25	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál fialová		ks	1	8,35	10	83,50Kč
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 modrá		ks	1	2,30	10	23,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 žlutá		ks	1	2,30	10	23,00Kč
59	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž růžová		ks	1	1,33	10	13,30Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz černá		ks	1	12,71	10	127,10Kč
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát modrá		ks	1	13,43	10	134,30Kč
86	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát červená		ks	1	13,43	10	134,30Kč
87	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát žlutá		ks	1	13,43	5	67,15Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	40	203,20Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	30	134,40Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	20	84,80Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	10	27,80Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	10	102,90Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	10	46,00Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	5	61,70Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	5	53,25Kč
480	diář, formát A5, týdenní	hnědá	ks	1	59,29	14	830,06Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	14	830,06Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	14	128,80Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	14	128,80Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	28	487,76Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	30	36,30Kč
662	laminovací folie, 216x303 mm A4, matná, matná		bal	100	373,29	1	373,29Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	10	163,40Kč
695	baterie AA nabíjecí		bal	4	388,77	5	1 943,85Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	10	150,00Kč
697	baterie AAA nabíjecí		bal	4	231,35	5	1 156,75Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	12	174,24Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	15	61,65Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 7 899,66Kč

Konec sestavy